平成 24 年 12 月 19 日

各 位

上場会社名  日 本 化 成 株 式 会 社

代表者     取締役社長 中 村 英 輔

（コード番号  4007）

問合せ先責任者 経理部長  関  信 哉

（TEL      03-5540-5861）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 3 月期第 3 四半期連結会計期間（平成 24 年 10 月 1 日～平成 24 年 12 月 31 日）に

おいて、下記の通り特別利益を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

当社は、東日本大震災により被災した小名浜工場の設備復旧について、福島県中小企業等グループ施

設等復旧整備補助金の交付申請を行い、平成 24 年 12 月 18 日に 500 百万円の交付を受けましたので、

平成 25 年 3 月期第 3 四半期連結会計期間において特別利益に計上いたしました。

上記の特別利益は、平成 24 年 10 月 25 日に発表いたしました平成 25 年 3 月期通期連結業績予想に

織り込み済みであります。

以上